
 OD 14.01 DO 17.01

Poduszka EKO Pierze
wym. 40 x 40 cm
kolor: różowy

HOT
CENA11,99

Podłoże do wysiewu 
i rozsad 20 l
Wokas
0,35 zł/l

HOT
CENA6,99

Żarówka LED 
gwint: E27

moc: 9 W, barwy światła: ciepła, neutralna, 
strumień świetlny: 820 lm - 3,79 zł

moc: 13 W, barwy światła: ciepła, neutralna, 
strumień świetlny: 1250/1270 lm - 4,79 zł

HOT
CENA

od 3,79

F

Saszetka dla psa 500 g
smaki: dorsz, dziczyzna, indyk, 
jagnięcina, kaczka, wołowina
9,98 zł/kg

HOT
CENA4,99

Ręcznik papierowy MEGA
100% celulozy
2 rolki, 2-warstwowy
bezpieczny w kontakcie 
z żywnością

HOT
CENA5,99

HOT
CENA9,49

Cyklamen w doniczce
wys. 20 cm
śr. doniczki: 10,5 cm
różne kolory kwiatów

HOT
CENA6,49

Osłonka ceramiczna 
na prymulę
śr. 11 cm 
różne kolory

HOT
CENA9,49

Sępolia w doniczce
wys. 25 cm
śr. doniczki: 12 cm
różne kolory

Prymula w doniczce
wys. 15 cm
śr. doniczki: 10,5 cm
różne kolory kwiatów

HOT
CENA4,49

PAMIĘTAJ O DNIU

BABCI I DZIADKA

2 BRICO
RATY 10  x 0%  RRSO = SZCZEGÓŁY

W SKLEPIE

„HOT CENY” obowiązują w dniach 14-17.01.2026 r.  W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na bricomarche.pl



 OD 14.01 DO 17.01

Odmrażacz do szyb
500 ml
do -37 °C
11,58 zł/l

HOT
CENA5,79

Farba akrylowa Jedynka 
Śnieżnobiała 11 l
wykończenie: mat
dobre krycie
wydajność: 10 m²/l
5,09 zł/l

HOT
CENA55,99

Szlifierka kątowa  
moc: 900 W
prędkość obrotowa:  3000-11000 obr./min  
śr. tarczy: 125 mm
regulacja prędkości

HOT
CENA129,-

3 lata
gwarancji

Bezszczotkowa 
wiertarko-wkrętarka 20V
napięcie: 20 V 
prędkość: I - 0-400, II -0-1400 obr./min
akumulator: 1,3 Ah + ładowarka
ustawienie momentu obr.: 18+1
uchwyt narzędziowy: 10 mm
max. moment obrotowy: 40 Nm
wskaźnik baterii, światła LED

HOT
CENA159,-

idealna do małej
łazienki

Szafka z umywalką Alto
wym. 50 x 83 x 40 cm
kolor: dąb złoty
2 szuflady, cichy domyk
metalowe uchwyty
*nie zawiera armatury 

HOT
CENA519,-

Słupek łazienkowy Alto
wym. 40 x 30 x 180 cm 
kolor: dąb złoty 
uchwyt: czarny mat

HOT
CENA399,-
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RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 14 stycznia 2026 r. na reprezentatywnym przykładzie dla bezkosztowego 
kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. Minimalna kwota kredytu to 
200 zł a maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności kredytowej Klienta. 
Partnerzy sieci Bricomarché współpracują z  Bankiem i  są umocowani do dokonywania w  imieniu Banku czynności faktycznych i  prawnych 
związanych z zawieraniem umów o kredyt ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 
10 miesięcy obowiązuje bezterminowo. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub na www.bricomarche.pl 

„HOT CENY” obowiązują w dniach 14-17.01.2026 r.  W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na bricomarche.pl



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

